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PRRELEEL B b kim

~ REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), Statutit ts Komunés dhe Udhézimit
Administrativ t8 MMPH-sé nr. 01/2017, Kryetari i Komunés me daté 18.05.2022 nxjerr kéte:

IL.

II1.

Iv.

T’1 dorézohet:
- Kryetarit,
- DAP-it;

VENDIM

Emérohet komisioni pér dhénien e Lejeve Mjedisore Komunale me k&t pérbérje:
I Lulzim Mjekiqi
2. Fazli Pérvetica

3. Rexhep Zeka

Komisioni gjaté shqyrtimit t& kérkesave pér dhénien e lejeve mjedisore Komunale do
L€ mbéshtetet né shtojcén e Udhézimit Administrativ MMPH nr. 01/20] 7,

Komisioni pér punén e tij do t& pérpilojé raport me té cilin do ta njoftojé drejtorin e
DMM.

Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.

- DMM-sé; Xhater Gashi
- Anétaréve té komisionit;
- Arkivit.



